

Årsredovisning

Ombergs Mat AB

Org.nr 556715-1450

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Larsson, Styrelseledamot
2022-10-04

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Ombergs Mat AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ödeshög

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ombergs Mat AB, 556715-1450, med säte i Ödeshög, bedriver pensionatverksamhet i hyrda lokaler. Detta är bolagets fjortonde verksamhetsår. Verksamheten bedrivs under det väl inarbetade namnet Ombergs turisthotell. Bolagets omsättning har ökat varje år sedan starten med undantag för året 2020/21 då följderna av coronaviruset påverkade omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 707	9 949	12 228	12 018
Resultat efter finansiella poster	949	1 202	579	419
Soliditet (%)	60,8	58,6	47,6	52,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	488 966	703 854	1 292 820
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		703 854	-703 854	0
Årets resultat			643 754	643 754
Belopp vid årets utgång	100 000	1 192 820	643 754	1 936 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 192 821
årets vinst	643 754
	1 836 575
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 836 575
	1 836 575

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		12 706 677	9 949 409
Övriga rörelseintäkter		471 910	619 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 178 587	10 569 278
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 116 772	-3 150 476
Övriga externa kostnader		-2 147 018	-1 434 384
Personalkostnader	2	-5 594 149	-4 370 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-369 964	-412 680
Summa rörelsekostnader		-12 227 903	-9 367 586
Rörelseresultat		950 684	1 201 692
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 213	-119
Summa finansiella poster		-1 213	-119
Resultat efter finansiella poster		949 471	1 201 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-274 929	-302 558
Förändring av överavskrivningar		139 116	0
Summa bokslutsdispositioner		-135 813	-302 558
Resultat före skatt		813 658	899 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-169 904	-195 161
Årets resultat		643 754	703 854

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 025 106	1 395 070
Summa materiella anläggningstillgångar		1 025 106	1 395 070
Summa anläggningstillgångar		1 025 106	1 395 070
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 410	52 477
Summa varulager		51 410	52 477
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 066	27 646
Övriga fordringar		1 072 345	129 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 184	115 954
Summa kortfristiga fordringar		1 328 595	272 820
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 814 319	2 415 039
Summa kassa och bank		2 814 319	2 415 039
Summa omsättningstillgångar		4 194 324	2 740 336
SUMMA TILLGÅNGAR		5 219 430	4 135 406

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 192 821	488 966
Årets resultat		643 754	703 854
Summa fritt eget kapital		1 836 575	1 192 820
Summa eget kapital		1 936 575	1 292 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		721 897	446 968
Ackumulerade överavskrivningar		835 902	975 018
Summa obeskattade reserver		1 557 799	1 421 986
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Skulder till koncernföretag		0	190 155
Summa långfristiga skulder		0	190 155
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		176 790	1 500
Leverantörsskulder		670 749	368 684
Skatteskulder		316 370	360 395
Övriga skulder		326 992	258 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 155	241 704
Summa kortfristiga skulder		1 725 056	1 230 445
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 219 430	4 135 406

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 562 951	4 562 951
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 562 951	4 562 951
Ingående avskrivningar	-3 167 881	-2 755 201
Årets avskrivningar	-369 964	-412 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 537 845	-3 167 881
Utgående redovisat värde	1 025 106	1 395 070

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till koncernföretag	0	192 655
	0	192 655

Ödeshög 2022-09-19

Pernilla Larsson
Pernilla Larsson
Ordförande

Linda Larsson
Linda Larsson

Jonas Larsson
Jonas Larsson

Marcus Larsson
Marcus Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-19

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


